
Le Marché de Lulu 

Le sommelier de Lulu

Le tablier et la toque brodés pour enfant

Le tablier brodé de Lulu

Le coffret cadeau de 3 vinaigres de La Guinelle

Le livre du chef “Un Cuisinier en ville”

Le duo le livre du chef + le tablier 

Le coffret de 3 bouteilles, issues de notre sélection 

Nos bons cadeaux déjeuner & dîner

Les cornichons, kumquats et
betteraves de Lulu à l’aigre
doux

Les tranches de saumon fumé
par nos soins

La tranche de pâté en croûte de
gibier

Le foie gras de canard d’origine
France cuit au naturel

5€ 

25€ 

30€ 

35€ 

35€

60€

85€

de 160 à 330€ 

Le coin des gourmands

Pendant les fêtes, la cuisine de LuluRouget
s’invite à votre table. 

Les petits plus

**Commandes à passer à contact@lulurouget.fr ou au 0240474798, à venir récupérer au restaurant.

9€
Le bocal

10€

La tranche
14€

Les 100g

Les 100g
15€


